
materiale electrice

I.D.: 58643176

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.726,70 RON - 3.726,70 RON

Descriere: contactor D 40A/220V - 1 buc x 142,80 = 142,80 intinzator CIB monofazat - 1buc x 11,25 = 11,25 siguranta automata 1P 63A - 1buc x 12,35 = 12,35 clema CDD 45-al - 9 buc x 7,50 = 67,50 conductor FY 2,5 mm - 14 m x 1,20 = 16,80 bec LED 15W E27 6500k - 8 buc x 14,50 = 116,00 corp stradal LED 30W CDL - 20 buc x 168,00 = 3360,00
